

**Region Midtjylland har d.d. modtaget følgende spørgsmål vedr. annonceringen af nyrebus:**

**Spørgsmål 1:** Der skal etableres tilkobling af køletasker til strøm, kan det oplyses hvilket behov der er med hensyn til spænding og strømtilførsel?

**Svar 1:** Der kan ikke oplyses, hvilket behov der er mhp. spænding og strømtilførsel, da den nuværende "nyrebus" ikke kører med køletasker tilsluttet strøm. Der ønskes et tilsagn (eller det modsatte) i fht. det kan lade sig gøre at indrette på et senere tidspunkt.

**Spørgsmål 2:** Der er angivet dimensioner for de 2 kufferter og 2 køletasker. Kan dimensionerne for køletasker og kufferter defineres hver for sig (rumfang)?

**Svar 2:** Køletasker: 40 \* 48 \* 30 cm. pr. enhed. Kufferter: 50 \* 38 \* 64 cm. pr. enhed.

**Spørgsmål 3:** Kan der angives en ca. vægt for de 2 køletasker og kufferter?

**Svar 3:** Køletasker: 10-12 kg. pr. enhed. Kufferter: 10-20 kg. pr. enhed (største vægt for den kuffert der bruges til transport af instrumenter).

**Spørgsmål 4:** Skal der tages særligt hensyn til ventilation rundt om køletasker og kufferter under transport?

**Svar 4:** Nej.

**Spørgsmål 5:** Er der behov for yderligere strømkapacitet til f.eks. PC'er mv?

**Svar 5:** Ikke nu, men mhp. et eventuelt fremtidigt ønske om at kunne koble en PC til EPJ vil det være ønskeligt, om der er mulighed for (herunder den fornødne strømkapacitet til) at tilkoble PC'er.